
 

 

Composition :  Camembert : lait de vache pasteurisé (LAIT), sel, ferments, coagulant, Bleu : lait pasteurisé de vache (LAIT), sel, enzyme 

coagulante, chlorure de calcium, ferments lactiques (LAIT), penicillium, Chèvre : lait de chèvre pasteurisé (LAIT), sel, ferments lactiques 

(LAIT) et fongiques, coagulant, Emmental : lait de vache pasteurisé (LAIT), sel de saumure, ferments (LAIT), enzyme coagulante, chlorure 

de calcium, Tomme : lait pasteurisé de vache (LAIT), sel, ferments lactiques (LAIT), chlorure de calcium, coagulant, colorants de croûte : 

charbon végétal, fécule de pommes de terre 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


